令和４年５月

お客さま各位

                                  気 仙 沼 信 用 金 庫

       「全期間当座貸越型教育カードローン」契約規定のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 当金庫では、令和元年９月より「全期間当座貸越型しんきん教育カードローン」を取扱いしてお

りますが、契約規定をＨＰに掲載いたしますのでお知らせいたします。

SASAKI-AKIRA
ハイライト表示